
HAZİRAN AYI 
FAALİYETLERİ VE  

HABERLERİ 

2019-HAZİRAN-BÜLTEN 



Nihat Özdemir’e Yeni Görevinde 
Başarılar Dileriz 

Türkiye Futbol Federasyonu başkanlığına seçilen TOBB Genel İdare Kurulu Üyesi, TOBB Türkiye Çimento ve 
Çimento Ürünleri Meclisi Başkanı ve Siirt TSO Meclis Başkanı Nihat Özdemir’i tebrik eder, yeni görevinde 
başarılar dileriz. 



RAMAZAN BAYRAMI 

Birlik, beraberlik dolu, her zaman bir öncekinden daha güzel bir bayram diliyoruz 



DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ 

Elimizdekileri kaybetmeden onlara sahip 
çıkalım #dünyaçevregünü 



HAKKARİ’DE SEKTÖR ÇALIŞTAYI 

Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Planlama ve Geliştirme Kurumunun 28.02.2019 tarihinde yapılan 2019 yılı 
1.Dönem Toplantısında, ''İlimizde mevcut sektörlerin tespit edilip her sektöre yönelik problemlerin 
incelenmesi, teşvik ve destekler hakkında bilgilendirme faaliyetlerinin yapılması ÇALIŞTAYI  



ODA AİDATLARI ÖDEMELERİ DUYURUSU 

Değerli Üyemiz; 2019 yılı Oda aidatları birinci taksit ödemeleri başlamış olup, son ödeme tarihi 
30/06/2019'dur. Herhangi bir gecikmeye maruz kalmamanız için odamıza uğramanız önemle rica olunur. 
#yüksekova #şemdinli 



Türk Kızılay'ının 151.kuruluş yıl 
dönümünü 

Ülkemizde Dünyanın dört bir yanında zor zamanlarda insanlara umut olan Türk Kızılay'ının 151.kuruluş yıl 
dönümünü kutluyoruz #TürkKızılayı 



HALK EĞİTİMİN DÜZENLEDİĞİ YIL SONU SERGİSİNE KATILDIK 

Halk Eğitim Merkezi'nin organize ettiği Selahattin Eyyübi Kültür merkezinde düzenlenen yıl sonu sergisine 
odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı. Sergi yapılan konuşmalar ve folklor 
gösterilerinin ardından açıldı. Sergiyi gezen Başkanımız kursiyerlerin hazırlamış oldukları ürünleri inceledi 



HAKKARİ'DE DÜZENLENEN SEKTÖR ÇALIŞTAYINA KATILDIK 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği (KÜSİ) kapsamında, Hakkari'de 
faaliyet gösteren sektörlerin karşılaştıkları problemlerin tespiti ve bu problemlerin çözümlerine yönelik “1. Kamu Üniversite  
Sanayi İşbirliği Kapsamında toplamda beş oturum halinde gerçekleştirilen Sektör Çalıştayı'na Yönetim Kurulu Başkanımız 

Abdurrahman Pınar ve Meclis Başkanımız İzzettin Metin katıldı. 

Hakkari Valiliği, Hakkari Üniversitesi, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, KOSGEB Müdürlüğü, Hakkari Ticaret ve Sanayi Odası, 
Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası, DAKA Hakkari Yatırım Destek Ofisi, Hakkari Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği, İŞ KUR İl 
Müdürlüğü ve SGK İl Müdürlüğü tarafından desteklenen ve organize edilen çalıştayda imalat, gıda, maden, enerji, otomotiv, 
tamir ve onarım gibi sektörlerin temsilcileriyle bir araya gelindi. 



YÜKSEKOVA CUMHURİYET BAŞSAVCISI ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Yüksekova Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Dr. Özkan Gürdoğan görevinden ayrılması münasebetiyle odamıza 
ziyaret gerçekleştirdi. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Seracettin Keği ağırladı. 



Mesleki Yeterlilik Belgesi Duyurusu 

Mesleki Yeterlilik Belgesi alınması 
zorunludur. Son Gün 13 AĞUSTOS 2019  

Başvuru: Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası 



BABALAR GÜNÜ  

Büyük hayallerin en büyük desteği olan tüm babaların BABALAR GÜNÜ KUTLU 
OLSUN #babalargünü 



Diyarbakır'da Nikah Törenlerine Katıldık 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Mehmet Kaya'nın oğlu Ümit ile Nazlı'nın ve 
Diyarbakır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Engin Yeşil'in oğlu Sezgin ile Yetkin'in 
Diyarbakır'daki nikah törenlerine Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı. 

Kendilerine bir ömür boyu mutluluklar dileriz. 



BAŞŞAĞLIĞI 

Trabzon Araklı'da, sağanak yağış sırasında meydana gelen sel felaketinde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı diliyoruz. Kaybolan vatandaşlarımızın ise sağ salim 
bir an önce bulunmasını temenni ediyoruz 



ÜYE ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Meclis Başkanımız İzzettin Metin üye ziyaretleri 
gerçekleştirdiler. 



HAZİRAN AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 

Meclis Başkanımız İzzettin Metin, başkanlığında Haziran ayı olağan meclis toplantımızı gerçekleştirdik. 



BİRLİK BAŞKANIMIZI KUTLAMA MESAJI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sn. @rhisarciklioglu ̀ na iki ülke ilişkilerine yaptığı 
katkılardan dolayı "İspanya Sivil Liyakat Nişanı Encomienda Payesi" verilmiştir. Birlik Başkanımızı kutluyor, 
başarılarının daim olmasını diliyoruz.  



Kalite Yönetim Sistemi Denetimini Başarı İle Geçtik 

Kalite Yönetim Sistemi Denetimi Açılış toplantısın da Yönetim Kurulu Başkanımız Sn.Abdurrahman 
Pınar,Meclis Başkanımız Sn.İzettin Metin toplantıya katıldılar. KYS İç Tetkikini Genel Sekreterimiz Saime 
Mengeş ve Kalite Yönetim Temsilcimiz Ali Kemal Yaşar denetimi başarılı ile geçtiler. Odamız siz üyelerimize 
kaliteli hizmeti vermeye devam edecektir. 



Mesleki Yeterlilik Belgesi Başvuruları Başlamıştır. 

Odamız ve TOBB MEYBEM İşbirliği ile Mesleki Yeterlilik Belgeleri Başvuruları Başlamıştır. Son Başvuru 
Tarihi 05.07.2019 CUMA günüdür. Ayrıntılı bilgi için odamız ile iletişime geçiniz 



ŞEMDİNLİ ZİRAAT VE HALK BANKALARINI ZİYARET ETTİK 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Meclis Üyemiz Kadir Kaçar, Şemdinli Halk Bankası Şube 
Müdürü Sn. Cengiz Barış Gazioğlu, ve Şemdinli Ziraat Bankası Şube Müdürü Sn. Halil Danacı'yı 
makamlarında ziyaret ettiler. 



ŞEMDİNLİ'DEKİ ÜYELERİMİZİ ZİYARET ETTİK 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Üyemiz Kadir Kaçar ve heyeti ile beraber 
Şemdinli'de üyelerimizi ziyaret ettik 


